na com a travessa nº 01 na distância de 94,00m e pelo outro lado
limita com terras do Municipio a unificar na distância de 40,50m
e 60,40, perfazendo assim uma área de 1.775,00m2, sem benfeitg
rias, havido conforme Registro nº 25.823 do Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de Campo Largo; "avaliado em 35.134.022 ..
(trinta e cinco milhões, cento e trinta e quatro mil e vinte e
dois cruzeiros); b) — Lote de terreno urbano designado sob nº 08

(oito) da quadra "D" da planta de Loteamento "Sitio Santa Ana" ,

situado no Bairro Nossa Senhora do Pilar, nesta cidade de Campo
Largo, Estado do Paraná, o qual mede 7l,98m de frente para a rua

[...]

na com a travessa nº Ol na distância de 14.00m, daí segue com as
medidas de 60,40m e 40,50m e limita ocm terras do Municipio a uni
ficar e, finalmente mede 9,00m onde limita com a rua Antonio Fabri
cio da Silva, perfazendo área superficial de 3.075,00m2, sem benfei
torias, devidamente avaliada em Cr$ 60.865.978,00 (sessenta milhões
oitocentos e sessenta e cinco mil, novecentos e setenta e oito cru-
zeiros, havido conforme Registro nº 7432 do Livro 3—J do C.R.I,Cam-
po Largo, áreas estas acima aludidas, pertencente ao Municipio de '

Campo Largo, por uma área de terreno urbano, pertencente a ASSOCIA—

ÇÃO COMBRCIAL E INDUSTRIAL DE CAMPO LARGO com as seguintes caracte—

[...]

e 117,00 m pelo outro lado e confrontando com uma travessa (antes '

lote B), de propriedade do Municipio de Campo Largo, com área super
ficial de 5.850,00, sem benfeitorias havido conforme Registro nº

,

23.882 do Livro 3-0 de Transcrição das Transmissões, devidamente
avaliado em Cr$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de cruzeiros).

Art. 29 — Fica em consequencia da permuta ora ag
torizada, desafetada previamente de uso e incorporada ao patrimô—

nio dominial do Municipio, respectivamente as áreas de terrenos deg

critas nesta Lei.

Art. 3º — Fica o Poder Executivo, igualmente, ag